муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение
города Ростова-на-Дону «Школа  № 91
имени  Шолохова Михаила Александровича»

Приказ

30.08.2019                                                                                               №

Об утверждении графиков,
регламентирующих работу школы
в 2019-2020 учебном году

            В целях рациональной организации учебно-воспитательного процесса в школе, на основании ФЗ  РФ № 273 «Об образовании», Устава школы, правил внутреннего трудового распорядка, решения педагогического совета (протокол № 20  от 28.08.2019г.), в целях регламентирования работы ОУ, а также для обязательного исполнения участниками образовательного процесса,

приказываю:

1.Утвердить документы, регламентирующие работу школы в 2019-2020 учебном году:
1.1. график работы администрации школы на 2019-2020 учебный год (приложение №1);
1.2. график дежурства по школе администрации на 2019-2020 учебный год (приложение №2);
1.3.  график приема граждан администрацией на 2019-2020 учебный год (приложение №3);
1.4. график работы старшей вожатой на 2019-2020 учебный год (приложение №4);
1.5. график работы библиотеки на 2019-2020 учебный год (приложение №5);
1.6. график работы педагога- психолога на 2019-2020 учебный год (приложение №6);
1.7.  график дежурства классных руководителей по школе на 2019-2020 учебный год (приложение №7);
1.8. график работы учителей с обучающимися надомного обучения на 2019-2020 учебный год (приложение № 8);
1.9. график работы заместителя директора по АХЧ  Поляковой Г.П. на 2019- 2020 учебный год (приложение № 9);
1.10. график работы  лаборантов на 2019-2020 учебный год (приложение № 10);
1.11. график проведения консультаций с обучающимися  (приложение № 11)
1.12. график проведения родительских  общешкольных собраний (приложение № 12)
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ  «Школа № 91»                                        М.П. Глебездина

Исп. Любинко Н.И.

Приложение № 1  к приказу №    от 30.08.19

График работы администрации МБОУ «Школа № 91» на 2019- 2020 учебный год
	Ф.И.О.
	Понедель
ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Глебездина Марина Петровна
	09.00-
17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30
	09.00-16.30
	09.00-16.30
	10.00-12.00

	Маловичко Татьяна  Викторовна
	08.00-
17.30
	08.00-
17.30
	09.00-16.30
	09.00-
17.30
	09.00-16.30

	Любинко Нелли Ивановна
	09.00-16.30
	09.00-
17.30
	08.00-
17.30
	08.00-
16.30
	09.00-
17.30

	Светличная Анна Олеговна
	09.00-17.30
	09.00-
17.30
	09.00-17.30
	08.00-
16.30
	08.00-
16.30

	Полякова Галина Петровна
	09.00-
17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30

Приложение №2   к приказу №    от 30.08.19

График
дежурства  по школе  администрации на 2019-2020 учебный год

	день недели
	ФИО заместителя руководителя

	Понедельник
Четверг
	Маловичко Татьяна Викторовна

	Среда
Пятница
	Любинко Нелли Ивановна

	Вторник
	Светличная Анна Олеговна

приложение № 3 к приказу №      от 30.08.19г .

		График
 приема граждан администрацией  школы на 2019-2020 учебный год

	Глебездина Марина Петровна
	Директор
	Понедельник
Четверг
	10.00- 12.00
14.00-16.00

	Маловичко Татьяна Викторовна
	Заместитель директора
	Понедельник
Четверг
	12.00-14.00
10.00- 12.00

	Любинко Нелли Ивановна
	Заместитель директора
	Среда
Пятница
	14.00-16.00
10.00- 12.00

	Светличная Анна Олеговна
	Заместитель
директора
	Вторник
Пятница
	14.00-16.00
10.00- 12.00

Приложение № 4 к приказу №      от 30.08.19г .

График
работы старшей вожатой Л.А. Джануди  на 2019- 2020 учебный год

	День недели
	Рабочее время

	Понедельник
	09.00-16.30

	Вторник
	09.00-16.00

	Среда
	09.00-16.30

	Четверг
	09.00-16.00

	Пятница
	09.00-16.00

Приложение № 5 к приказу №    от 30.08.19г.

График
работы  заведующей библиотекой
Л.В.Войтешонок на 2019-2020 учебный год

понедельник- пятница      09.00 – 17.00

Приложение № 6 к приказу №    от 30.08.19г .

График
работы  педагога- психолога  на 2019-2020 учебный год

	День недели
	Форма работы
	Время работы

	Понедельник Четверг Суббота
	Консультации, тестирование, прием детей, родителей, учителей
	09:00- 15:00

	Вторник
Среда
	Методическая работа, обработка диагностического материала
	09:00- 15:00

	Пятница
	совещания, планерки

Приложение № 7 к приказу №    от 30.08.19г

График дежурства
классных руководителей, классов  на 2019-2020 учебный год

	день недели
	классный руководитель
	столовая
	рекреация

понедель
ник

Аржановская В.И. 10а
Катагарова И.В. 7а
Караченец И.Н. 6в

	Огнева А.М.
	I     Ионина С.Ю./ Мазовецкая Е.В.
II    Поливодина Н.М./Овсянникова Т.Н
III   Аржановская В.И./Стоянова А.В.

вторник

	Маркарян  Г.Г. 9а
Шугурова Н.Л. 7б
Михайлюков Д.В. 6г
	Решетова Л.В.
	I     Овсянников Т.Н./ Мазовецкая Е.В.
II    КатагароваИ. В./ Рябченко Т.Д.
III  Караченец И.Н./ Черная А.С.

среда
	Караченец И.Н. 9б
Черная А.С. 7в
Стоянова А.В. 5а
	Поливоди
на Н.М.
	I     Пинкина Т.П./ Дикая М.А.
II   Чекалдина Л.А./ Лисовченко М.Г.
III  Лысакова Т.П./Субботина О.С.

четверг

	Чекалдина Л.А. 7а
Катагарова И.В. 6а
Михайлова Т.П. 5б
	Лысакова Т.П.
	I    Щербина К.Ж./ Дикая М.А.
II   Маркарян Г.Г./ Михайлюков Д.А.
III  Аржановская В.И../ Шугурова Н.Л.

пятница
	Рябченко Т.Д. 8б
Рябченко Т.Д. 6б
Субботина О.С. 5в

	Лисовчен
ко М.Г.
	I  Ионина С.Ю/ Мазовецкая Е.В.

II   Поливодина Н.М./ Михайлова Г.П.
III  Стоянова А.В./ Караченец И.Н.

Приложение № 8 к приказу №    от 30.08.19г

График работы учителей с обучающимся надомного обучения
на 2019- 2020 учебный год
с обучающейся  8а класса Утешевой Миланы

	Учитель
	Предмет
	День недели
	Время

	Маркарян Г.Г
	Русский язык  2ч
	Понедельник
Четверг
	14.40-15.25
14.40-15.25

	Литература      1ч
	Вторник
	14.40-15.25

	Родной язык 0,5 ч
	Пятница
	14.40-15.10

	Родная литература 0,5 ч
	Пятница
	15.15-15.45

	Рябченко Т.Д.
	Иностранный язык  2ч
	Понедельник
Пятница
	16.30-17.15
15.55-16.40

	Лисовченко М.Г
	Алгебра 2ч
	Вторник
Среда
	16.30-17.15
16.30-17.15

	Геометрия 1ч
	Четверг
	16.30-17.15

	Караченец И.Н.
Чекалдина Л.А.
	Биология 1ч
	Пятница
	16.30-17.15

	География 1ч
	Вторник
	09.25-10.10

	Лысакова Т.П.
	Химия 1ч
Информатика 0,5ч
	Понедельник
Среда
	15.35-16.20
14.40-15.25

	Черная А.С.
	История 1ч
	Среда
	15.35-16.20

	Обществознание 0,5 ч
ОДНКНР 0,5ч
	Среда
Среда
	17.25-17.55
18.00-18.30

	Аржановкая В.И.
	Физика 1ч
	Пятница
	09.25-10.10

	Бирюков С.М.
	ОБЖ 0,5 ч
	Пятница
	08.30-09.00

	Черкасова В.В.
	Физическая культура 0,5ч
	Среда
	09.25-10.10

	Стоянова А.В.
	Технология 0,5ч
	Пятница
	12.30-13.00

	Огнева А.М.
	Музыка 0,5ч
	Четверг
	17.25-17.55

	Бубликова Н.В.
	ИЗО 0,5
	Понедельник
	17.25-17.55

	Итого:
	                        18 час

Приложение № 9 к приказу №      от 30.08.19г

График
работы зам. директора по АХЧ Полякова Г.П.
на 2019- 2020 учебный год

	Понедель
ник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	09.00-
17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30
	09.00-17.30

Приложение № 10 к приказу №      от 30.08.19г

График
работы  лаборантов на 2019-2020 учебный год

	ФИО
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Трегубова Л.И
(1.25 ст.)
лаборант
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30

	Трегубова Л.И совмещение
0.5ст.
уборщика в основное время
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30
	8.30-16.00
Перерыв 13.00-13.30

	Аржановская В.А
(0.25 ст.)
лаборант
	8.00-8.30
14.00-15.10
	8.00-8.30
14.00-15.10
	8.00-8.30
14.00-15.10
	8.00-8.30
14.00-15.10
	8.00-8.30
14.00-15.10
	14.00-16.10

Приложение № 11 к приказу №    от 30.08.19г

ГРАФИК
проведения консультаций с обучающимися 9- х ,10а  11а  классов
по русскому языку и математике на 2019- 2020 учебный год

	№ п/п
	Класс
	Учебный предмет
	ФИО учителя
	Дни и время проведения консультаций
	кабинет

1

10 «А»
	русский язык
	Светличная А.О.
	Четверг
14.15- 15.00
	№ 34

	алгебра
	Михайлова Г.П.
	Пятница
14.15- 15.00
	№ 35

2

9 «Б»
	русский язык
	Светличная А.О.
	Среда
14.15- 15.00
	№ 34

	алгебра
	Михайлова Г.П.
	Суббота
14.15- 15.00
	№ 35

3

11 «А»

	русский язык
	Светличная А.О.
	Пятница
14.15- 15.00
	№ 34

	алгебра
	Михайлова Г.П.
	Среда
14.15- 15.00
	№ 35

4

9 «А»
	русский язык
	Поливодина Н.М.
	Вторник
14.15- 15.00
	№ 21

	алгебра
	Михайлова Г.П.
	Пятница
14.15- 15.00
	№ 35

Приложение № 12 к приказу №    от 30.08.19г

ГРАФИК
Проведения общешкольных родительских собраний

	Дата
	Тема
	Участники

13.10.2019

	Профилактика экстремизма в подростковой среде
	Родители 5-11 классов

	13.12.2019

	Профилактика детских заболеваний
	Родители 1-11 классов

13.03.2020

	Охрана жизни и безопасности детей
	Родители 1-11 классов

	22.04.2020

	Организация занятости и отдыха детей и подростков в летний период
	Родители 1-11 классов